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R E  P U B L I K A   E    SH Q I P E R I S E 

B A SH K I A        B U L Q I Z E 

AUTORITETI      KONTRAKTOR 

Adresa : Lagjia Minatori Bulqizë, Albania                                           email.bashkiabulqize@bulqiza.gov.al.     

                                             FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT(Perfundimtar) 

Nr__________Prot                                                                        Bulqize me ___/___/2023 

 

Drejtuar: InfoSoft Office shpk me nipt-i J62426002Q  me Adrese: Tirane Kashar KASHAR Koder 

Kashar, Autostrada TiraneDurres, Km 8 . 

Procedura e prokurimit/lotit:E Hapur e theshtuar me mjete elektronike. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  REF 78291-08-25-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: KANCELARI DHE TONERA FOTOKOPJE DHE PRINTERASH”. 

 Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës : KANCELARI DHE TONERA FOTOKOPJE DHE 
PRINTERASH”..,sipas preventivit  deri  20 dite nga lidhja e kontrates. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Nuk ka 

Buletini i Njoftimeve Publike numer  80 date 25.09.2023  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

       1-.Adenis  Kastrati   me nipt-i L51611004 I  me vlere 1 077 800(Nje milion e shtatedhjete e 

shtatemije e teteqind )leke pa tvsh . 

2- InfoSoft Office    me nipt-i J62426002Q  me vlere  787 447,40 (shateteqind e tetedhjete e 

shtatemije e katerqindedyzeteshtatepresjedyzet)leke pa tvsh. 

3-LIBRARI DYRRAHU     me nipt-i L91418502J  me vlere  1 000 000(Nje milion)leke pa 

tvsh. 

4-MARKETING&DISTRIBUTION              me   nipt-i J72124001N me vlere  1 028 963(Nje 

milion e njezetetetemije e nenteqindegjashtedhjeteetre)leke pa tvsh. 

 

mailto:email.bashkiabulqize@bulqiza.gov.al


 

Komisioni vendosi te beje kete klasifikim perfundimtar. 

1. - InfoSoft Office                                              me nipt-i J62426002Q  me vlere  787 447,40 

(shateteqind e tetedhjete e shtatemije e katerqindedyzeteshtatepresjedyzet)leke pa tvsh. 

2. LIBRARI DYRRAHU                                  me nipt-i L91418502J  me vlere  1 000 000(Nje 

milion)leke pa tvsh. 

3. MARKETING&DISTRIBUTION              me   nipt-i J72124001N me vlere  1 028 963(Nje 

milion e njezetetetemije e nenteqindegjashtedhjeteetre)leke pa tvsh. 

4. Adenis  Kastrati                                 me nipt-i L51611004 I  me vlere 1 077 800(Nje milion 

e shtatedhjete e shtatemije e teteqind )leke pa tvsh  

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka patur operatore te skualifikuar. 

*  *  * 

         Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: 

1. InfoSoft Office shpk me nipt-i J62426002Q  me Adrese: Tirane Kashar KASHAR Koder 

Kashar, Autostrada TiraneDurres, Km 8 , se oferta e paraqitur me vlerë totale  prej vlera  me 

vlere  787 447,40 (shateteqind e tetedhjete e shtatemije e 

katerqindedyzeteshtatepresjedyzet)leke pa tvsh.është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia Bulqize  sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj), siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO  X 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

KRYETARI 

FESTIME  MJESHTRI 


